ESTADODAPARAÍBA

PREFEITURAMUNICIPALDE IMACULADA
RuaAntônioCaetano,92–Centro–CNPJ08.883.969/0001-60

RuaAntônioCaetano,92–Centro–CNPJ08.883.969/0001-
60WWW.IMACULADA.PB.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMACULADA-PARAIBA
RESULTADO DOS PARECERES JURIDICOS DA ENTREGA
DE DOCUMENTOS PARA,CONSEQUENTEMENTE,POSSE

EDITAL DE Nº09/2024

TRATA DA NOMEAÇÃO E POSSE EM CARGOS EFETIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMACULADA - PB, DE ACORDO
COMO EDITAL NOMATIVO Nº01/2023,EDITAL RESULTADO
FINAL Nº 24/2023 E DEMAIS EDITAIS PUBLICADOS, E
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Constitucional doMunicípio de Imaculada – PB, no uso de suas atribuiçõeslegais,
e CONSIDERANDO os resultados dos PARECERES JURÍDICOS da apresentação de Documentos
estabelecidas no Edital nº 01/2023 e demais Editais do Concurso Público que estão aptos
para nomeação e posse em Cargos do Quadro de PessoalPermanente da Prefeitura
Municipal de Imaculada – PB, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICOOS RESULTADOS DOS PARECERES JURÍDICOS DA APRESENTAÇÃO DE

DOCUMENTOS,PARA POSTERIOR NOMEAÇÃO E POSSE NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º. Diante da comprovação dos requisitos para investidura nos cargos previstos no Edital nº
001/2023 e Demais Editais Publicados, com base nos pareceres jurídicos expedidos de caráter
FAVORÁVELpara procedimentos legais e administrativos, FICAR CONVOCADO PARA O ATO DE
POSSE E NOMEAÇÃO, os seguintes candidatos em alfabética por cargos:

Nº NOME CARGO

1 RENILSON SILVA QUIRINO AUXILIAR DE SERVIÇOS

2 ACLEDSON VICTOR SOARES LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS

3 EFRATA SANTANA DE MORAIS SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 2- EDUCACAO INFANTIL E 1º AO 5º
ANOS DO ENSINO

4 AMANDA LEANDRO PAZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 2- EDUCACAO INFANTIL E 1º AO 5º
ANOS DO ENSINO

ESTADODAPARAÍBA

PREFEITURAMUNICIPALDE IMACULADA
RuaAntônioCaetano,92–Centro–CNPJ08.883.969/0001-60

RuaAntônioCaetano,92–Centro–CNPJ08.883.969/0001-
60WWW.IMACULADA.PB.GOV.BR

Art.02º. Ficam convocados para NOMEAÇÃO E POSSE COLETIVA OS CANDIDATOS LISTADOS NO
ART.1ºDESTE EDITAL,nos seus respectivos cargos,aprovados no Concurso Público de Provas e
Títulos - Edital nº 001/2023 e conforme Edital de Resultado Final nº 024/2023, para
comparecem, rigorosamente, no dia 09 de julho as 11h00min na Prefeitura Municipal de
Imaculada, localizada à Rua Antonio Caetano, SN, Centro, Imaculada – PB – CEP:58745-000
-Imaculada–PB.

Art. 03º. O Concurso Público de Provas e Títulos terá validade de 01 (um) ano,contados da
data desua homologação, podendo ser prorrogado a critério do Poder Executivo Municipal,
por igual período.

Art. 04º.Os candidatos aprovados e classificados, ao entrar em exercício, ficam sujeitos ao
período de EstágioProbatório, nos termos da legislação vigente, com o objetivo de apurar os
requisitos necessários àSUA CONFIRMAÇÃO, OU NÃO, NO CARGO PARA O QUAL FOI
NOMEADO.

Art.06.Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,revogando-se as disposições em contrário.

Imaculada, em 05 de Julho de 2024

Jose LucianoLustosa Ramalho
Prefeito

		2024-07-05T14:52:12-0300
	JOSE LUCIANO LUSTOSA RAMALHO:30998339830